
 
ZARZĄDZENIE Nr  66/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 
 

z dnia 29  marca  2016 r. 
 

w sprawie  udzielenia pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach z zakresu świadczenia 

wychowawczego  
   

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1) oraz art. 10 ust. 2  ustawy z dnia  11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz.195)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Udzielam   na wniosek Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej         
w Żninie pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie:   
1) Pani Annie Jarosz; 
2)  Pani Joannie Jęziorowskiej; 
3) Pani Iwonie Koc; 
4)  Pani Iwonie Mroczkowskiej; 
5)  Pani Agnieszce Muszyńskiej  
upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach z zakresu świadczenia 
wychowawczego. 
 
 §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ  
  

    Robert Luchowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

  Zgodnie z  ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) organ właściwy może w formie pisemnej,                        
na wniosek  kierownika ośrodka pomocy społecznej upoważnić inną osobę                           
do prowadzenia postępowań  w zakresie  świadczenia wychowawczego. 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie  zwrócił się do Burmistrza 
Żnina z wnioskiem o udzielenie upoważnienia do prowadzenia postępowań                       
w zakresie świadczenia  wychowawczego, Pani Annie Jarosz - Kierownikowi Działu 
Świadczeń Rodzinnych, Funduszu Alimentacyjnego i Świadczenia Wychowawczego                     
oraz pracownikom wymienionego działu:  Pani Joannie Jęziorowskiej,  Pani Iwonie 
Koc,   Pani Iwonie Mroczkowskiej i Pani Agnieszce Muszyńskiej. 
 W   związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 
 
 
  
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


